
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Bukovec, příspěvková organizace    

739 85 Bukovec 66, tel.: 792 366 880, IČO: 750 272 91  

    

 

KRITÉRIA A PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DĚTÍ 

DO MŠ 
 

 
 

1. S účinností od 1.9.2017 je zavedeno povinné předškolní vzdělávání, a to 

pro dětí, které dosáhnou 5. roku věku (a to od počátku školního roku, 

který následuje po dni, kdy dítě dosáhne 5. roku věku). 
 

 

2. K předškolnímu vzdělávání budou dle novely zákona č. 561/2004 Sb., 

v platném znění, přednostně přijímány dětí, které k datu 31.8. v daném 

roce dovršily věku  čtyř let. 

 
3. Dále budou přijímány děti, které do konce srpna daného roku dovrší věku     

tři let.  
 

 
4. V případě volné kapacity mohou být přijaty i děti mladší tři let, které do 

31.8.2020 dovrší dvou let. 
 

 

 

 

 

V Bukovci dne 29.4.2020 

 

 

 

 

Mgr.Danuta Lipowska     Mgr.Ivana Wronová 

ved.učitelka           ředitelka 

 

 
   


